ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Tuần Giáo, ngày        tháng 01 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi: .................................................................................................................................

Thực hiện Quyết định số 07/QD-UBND ngày 05 tháng 01 năm 2022 của UBND

huyện Tuần Giáo về việc thành lập Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định cư công trình:

Đường từ bản Hồng Lực, xã Nà Sáy - bản Co Đứa, xã Mường Khong, huyện Tuần Giáo;

  UBND huyện Tuần Giáo tổ chức họp Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định cư

công trình: Đường từ bản Hồng Lực, xã Nà Sáy - bản Co Đứa, xã Mường Khong, huyện

Tuần Giáo.

  Nội dung: Thống nhất kết quả tính toán phương án, dự toán tổ chức thực hiện bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư.

  1. Thành phần:

  - Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

  - Trưởng các cơ quan, đơn vị: Tài nguyên và Môi trường, Trung tâm Quản lý đất

đai, Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao

động - Thương binh và Xã hội, Chi cục thuế khu vực Tuần Giáo - Tủa Chùa, Hạt Kiểm

lâm, Ban QLDA các công trình huyện (Chủ đầu tư); UBND xã Mường Khong, UBND xã

Nà Sáy;

  - Mời đại diện Lãnh đạo: UBMT Tổ quốc huyện, Công an huyện Tuần Giáo;

  - Mời đại diện hộ gia đình có đất thu hồi: Ông Quàng Văn Hoài (Đề nghị UBND

xã Mường Khong thông báo tới thành phần này).

  2. Thời gian: 14 giờ 30 phút, ngày 20 tháng 01 năm 2022 (thứ 5);

  3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Trụ sở UBND huyện Tuần Giáo.

  Ghi chú: Thành phần tham gia dự họp thực hiện nghiêm túc công tác phòng chống

dịch Covid 19 theo quy định.

  Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện trân trọng

kính mời các đồng chí, hộ gia đình đến dự họp đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Đ/c Tuyên – PCT UBND huyện;

- Lưu: VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-01-17T14:44:08+0700

		2022-01-17T14:48:23+0700

		2022-01-17T14:48:37+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-01-17T14:48:55+0700